
                                                       

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Esercizio opzione di rinnovo semestrale della fornitura della specialità medicinale POTELIGEO, di cui alla

delibera  n.  1480  del  30.12.2021.  Ditta  Kyowa  Kirin  Srl. Importo  complessivo  €  76.104,72  oltre  Iva  di  legge.  CIG

8957147788.

_______________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere                       
 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI     NO 

Su proposta della S.C. ABS

Premesso            che, con Atto n. 1480 del 30.12.2021 - liberamente consultabile e scaricabile dall'albo pretorio

del sito www.aobrotzu.it - è stata aggiudicata, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) del D. Lgs.

n. 50/2016, la fornitura semestrale, con opzione di rinnovo per ulteriori sei mesi, della specialità

medicinale Poteligeo ev. 1 fl. 5 ml 4 mg/ml, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS “G.

Brotzu”, in favore della Ditta Kyowa Kirin Srl, per un importo complessivo pari a  € 76.104,72

oltre Iva di legge;

Considerato che, con nota prot. n. 684 del 11.04.2022, in atti, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto,

avendo esaurito la disponibilità dei quantitativi espressi nel fabbisogno semestrale, l'esercizio

anticipato dell'opzione di rinnovo semestrale prevista dalla delibera n. 1480 del 30.12.2021, per

consentire la prosecuzione delle terapie; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare l'esercizio dell'opzione di rinnovo semestrale, di cui alla delibera n.

1480  del  30.12.2021,  relativo  alla  fornitura  della  specialità  medicinale  POTELIGEO,  da

destinare  alla  S.C.  Farmacia  dell’ARNAS  “G.  Brotzu”,  per  un  importo  complessivo  pari  a

€ 76.104,72 oltre Iva di legge; 

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2022/544

raffaele.cancedda
Font monospazio
496

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022



                                                       

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare l'esercizio dell'opzione di rinnovo semestrale, di cui alla delibera n. 1480 del 30.12.2021, relativo

alla fornitura della specialità medicinale POTELIGEO, da destinare alla S.C. Farmacia dell’ARNAS “G. Brotzu”,

per un importo complessivo pari a € 76.104,72 oltre Iva di legge; 

2. di dare atto che l'importo di € 76.104,72 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010101 del Piano dei

Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei la-

vori da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Beni Sanitari e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
496

raffaele.cancedda
Font monospazio
02.05.2022


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-04-29T12:50:49+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2022-04-29T13:36:34+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-04-29T14:05:53+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-04-30T00:02:59+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-05-02T09:50:20+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




